Estado do
Rio Grande do Sul

GESTÃO 2021-2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO E PROVA DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA A PREFEITURA

MUNICIPAL DE CACEQUI – RS  N° 18/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, ANA PAULA MENDES MACHADO
DEL OLMO, no uso de suas atribuições legais    torna público a DIVULGAÇÃO DO
GABARITO E PROVA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – ESTAGIÁRIOS, com vistas ao
preenchimento de vagas para estágio remunerado para estudantes regularmente
matriculados e com frequência regular em instituições de Educação Superior, Educação
Profissional e de Ensino Médio, com duração de até dois (02) anos, em conformidade
com o que estabelece a Lei Federal nº 11.788, de 25.09.2008, c/c Lei Municipal Nº 3.198
de Junho de 2009 a ser realizado, por meio de Prova Objetiva On-line  pelo Centro
de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, no Portal  www.cieers.org.br/provaonline.

Cacequi, 10 de março de 2022.

Ana Paula Mendes Machado Del Olmo
Prefeita Municipal